
令和 2年 5月 21日 

 

お客様各位 

 

株式会社 Ｉ－ＰＥＣ 

代表取締役 桑原 勝俊 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策による営業日について 

 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、新型コロナウィルス感染拡大防止を進めるべく、水曜日の営業休止にてお客様

にご不便ご迷惑をお掛けしました事をお詫び申し上げますと共に、ご理解とご協力を賜

りました事を改めて厚く御礼申し上げます。 

 

今般、21日の緊急事態宣言の解除を受け、5月 27日より水曜日の窓口業務、審査・

検査業務を再開させていただきます。 

 

なお、今後の日本政府の発表等により、弊社の対応方法を変更する場合には、速やか

にお知らせ致します。 

 

 今後共、お客様と従業員の健康と安全確保の観点から、各申請の郵送、銀行振り込み

対応と、事前相談等の業務につきましては引き続き、メール・ＦＡＸ・お電話での対応

も致しておりますので、積極的なご利用をお願い致します。 

 皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解くださいますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 


